
 
   

TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Prostějov, s.r.o.  

Havlíčkova 2920/24, Prostějov 796 01 

OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 51372 

tel. + fax: 582 336 649      E-mail : prostejov@trivis.cz      IČO 276 78 296 

 

 
 

Číslo projektu CZ.1.07/1.5.00/34.0371 

Název projektu Projekt TRIVIS Prostějov 

Autor Mgr. Marta Zatloukalová  

 m.zatloukalova@trivis.cz 

Předmět Český jazyk a literatura 

Tematická oblast Slohové styly, postupy, útvary 

Určeno pro 1., 2., nebo 4. ročník 

Kód materiálu Krátká anotace o možnosti využití 

VY_32_INOVACE_ZT.01 Popis a charakteristika 
Rozbor uměleckého textu se zaměřením na popisné prvky  
Dokument je určen do hodiny jako pracovní list. 

VY_32_INOVACE_ZT.02 Charakteristika 
Rozbor uměleckého textu se zaměřením na prvky charakteristiky 
Dokument je určen do hodiny jako pracovní list. 

VY_32_INOVACE_ZT.03 Popis 
Rozbor uměleckého textu se zaměřením na prvky popisu prostého. 
Dokument je určen do hodiny jako pracovní list. 

VY_32_INOVACE_ZT.05 Publicistický styl 
– originální autorský pracovní list 
Dokument je určen do hodiny k procvičování a prověřování znalostí 
učiva v rámci opakování před maturitou. 

VY_32_INOVACE_ZT.06 Rétorika 
 – originální autorský pracovní list 
Dokument je určen do hodiny k procvičování a prověřování znalostí 
učiva v rámci opakování před maturitou. 

VY_32_INOVACE_ZT.19 Líčení 
 – originální autorský pracovní list 
Dokument je určen do hodiny k procvičování učiva. 

VY_32_INOVACE_ZT.20 Vypravování  
– originální autorský pracovní list. 
Dokument je určen k procvičování a upevňování schopností v oblasti 
vypravování - do hodiny i jako materiál k samostudiu. 

VY_32_INOVACE_ZT.23 Funkční styl prostě sdělovací  
Výklad nové látky  
Prezentace je určena jako výklad do hodiny i jako materiál k 
samostudiu v rámci opakování před maturitou.  

mailto:m.zatloukalova@trivis.cz


 
   

TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Prostějov, s.r.o.  

Havlíčkova 2920/24, Prostějov 796 01 

OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 51372 

tel. + fax: 582 336 649      E-mail : prostejov@trivis.cz      IČO 276 78 296 

 

 
 

Číslo projektu CZ.1.07/1.5.00/34.0371 

Název projektu Projekt TRIVIS Prostějov 

Autor Mgr. Marta Zatloukalová  

 m.zatloukalova@trivis.cz 

Předmět Český jazyk a literatura 

Tematická oblast Slohové styly, postupy, útvary 

Určeno pro 1., 2., nebo 4. ročník 

Kód materiálu Krátká anotace o možnosti využití 

VY_32_INOVACE_ZT.24 Funkční styl odborný  
Výklad nové látky  
Prezentace je určena jako výklad do hodiny i jako materiál k 
samostudiu v rámci opakování před maturitou.  

VY_32_INOVACE_ZT.25 Funkční styl administrativní 
Výklad nové látky  
Prezentace je určena jako výklad do hodiny i jako materiál k 
samostudiu v rámci opakování před maturitou.  

VY_32_INOVACE_ZT.26 Funkční styl publicistický  
Výklad nové látky  
Prezentace je určena jako výklad do hodiny i jako materiál k 
samostudiu v rámci opakování před maturitou.  

VY_32_INOVACE_ZT.27 Funkční styl umělecký  
Výklad nové látky  
Prezentace je určena jako výklad do hodiny i jako materiál k 
samostudiu v rámci opakování před maturitou.  

VY_32_INOVACE_ZT.28 Funkční styl rétorický  
Výklad nové látky  
Prezentace je určena jako výklad do hodiny i jako materiál k 
samostudiu v rámci opakování před maturitou.  

VY_32_INOVACE_ZT.29 Umělecký styl   
– originální autorský pracovní list 
Dokument je určen jako pracovní list k procvičování a prověřování 
znalostí učiva v rámci opakování před maturitou. 

VY_32_INOVACE_ZT.30 Odborný styl 
– originální autorský pracovní list 
Dokument je určen jako pracovní list k procvičování a prověřování 
znalostí učiva v rámci opakování před maturitou. 

mailto:m.zatloukalova@trivis.cz


 
   

TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Prostějov, s.r.o.  

Havlíčkova 2920/24, Prostějov 796 01 

OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 51372 

tel. + fax: 582 336 649      E-mail : prostejov@trivis.cz      IČO 276 78 296 

 

 
 

Číslo projektu CZ.1.07/1.5.00/34.0371 

Název projektu Projekt TRIVIS Prostějov 

Autor Mgr. Marta Zatloukalová  

 m.zatloukalova@trivis.cz 

Předmět Český jazyk a literatura 

Tematická oblast Slohové styly, postupy, útvary 

Určeno pro 1., 2., nebo 4. ročník 

Kód materiálu Krátká anotace o možnosti využití 

VY_32_INOVACE_ZT.31 Prostě sdělovací styl 
– originální autorský pracovní list 
Dokument je určen jako pracovní list k procvičování a prověřování 
znalostí učiva v rámci opakování před maturitou. 

VY_32_INOVACE_ZT.32 Administrativní styl 
– originální autorský pracovní list 
Dokument je určen jako pracovní list k procvičování a prověřování 
znalostí učiva v rámci opakování před maturitou. 

VY_32_INOVACE_ZT.34 Líčení 
– originální autorský pracovní list 
Dokument je určen jako pracovní list k procvičování a prověřování 
znalostí učiva v rámci opakování před maturitou. 

VY_32_INOVACE_ZT.35 Soukromý dopis 
 – originální autorský pracovní list 
Dokument je určen do hodiny k opakování a prověřování učiva. 

VY_32_INOVACE_ZT.36 Popis osoby 
 – originální autorský pracovní list 
Dokument je určen do hodiny k opakování a prověřování učiva. 

 

mailto:m.zatloukalova@trivis.cz

